НАЧАЛЬНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ - УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ ТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П  Р  И  К  А  З
от                                                                                                                              № 

О закреплении образовательных организаций, реализующих 

образовательную программу начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, за конкретными 

территориями Тавдинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, руководствуясь Положением о Муниципальном органе управления образованием – Управлении образованием Тавдинского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Закрепить образовательные организации, реализующие программу начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями Тавдинского муниципального округа согласно приложению (прилагается).
2.
Приказ начальника Муниципального органа управления образованием – Управления образованием Тавдинского муниципального округа от 26.02.2025 №140  «О закреплении образовательных организаций, реализующих программу начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями Тавдинского муниципального округа» признать утратившим силу.

3.
Руководителям образовательных организаций, реализующих образовательную программу начального общего, основного общего и среднего общего образования:

3.1.

Принять к руководству настоящий приказ;

3.2.

Организовать прием детей в 1 класс в образовательные организации на 2026 – 2027 учебный год в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, статьей 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

3.3.

Назначить приказом ответственных лиц, за прием документов и комплектование 1-х классов;

3.4.
Обеспечить:
размещение информации о правилах приема в 1 класс на информационном стенде и официальном сайте образовательной организации в соответствии с нормативными требованиями;

информирование родителей (законных представителей) об условиях приема граждан в образовательную организацию;

регистрацию заявлений о приеме в 1 класс в автоматизированной информационной системе «Е-услуги. Образование» в соответствии со сроками, утвержденными административным регламентом «Прием заявлений о зачислении в образовательные организации, реализующие программы общего образования»;

4.
Заместителю начальника Муниципального органа управления образованием – Управления образованием Тавдинского муниципального округа (Е.В. Лаптева):

4.1.
Осуществлять мониторинг хода приемной кампании еженедельно, начиная с 01.04.2026;

4.2.
Предоставлять информацию о ходе приемной кампании еженедельно в Министерство образования и молодежной политики Свердловской области по служебным каналам связи.

5.
Опубликовать настоящий приказ в газете «Тавдинская правда», разместить на официальном сайте Муниципального органа управления образованием – Управления образованием Тавдинского муниципального округа, а также на информационном стенде.

6.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МОУО –

Управления образованием                                                                   С.Г. Рожина

С приказом ознакомлена                                                                      Е.В. Лаптева
Приложение 

к приказу начальника Муниципального органа управления образованием – Управления образованием Тавдинского муниципального округа от _____ № ___
	№ п/п
	Наименование муниципальной образовательной организации
	Территория

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 
№ 1 имени А.С. Пушкина 
	ул. Парковая

	
	
	ул. 1-я Парковая

	
	
	ул. 2-я Парковая

	
	
	ул. 3-я Парковая

	
	
	ул. Куйбышева, дома по четной стороне №№ 2-24, 48-84, по нечетной стороне №№ 1-19, 41-71

	
	
	пр. Куйбышева

	
	
	пер. Куйбышева

	
	
	ул. 60 лет Победы

	
	
	ул. Инкубаторная

	
	
	пер. Инкубаторный

	
	
	ул. 9-е Января, дома по четной стороне №№ 2, 2б-24, 24а, по нечетной стороне №№ 1-11

	
	
	ул. 9-е Января, дома по четной стороне №№ 60-88, по нечетной стороне №№ 23-37

	
	
	ул. Бажова, по нечетной стороне от № 9-а

	
	
	ул. Ключевая, дома по четной стороне от № 16, по нечетной стороне от № 13

	
	
	ул. Рабочая, дома по четной стороне от № 10, по нечетной стороне от № 9

	
	
	пр. Рабочий

	
	
	ул. Народная, дома по четной стороне от № 2, по нечетной стороне от № 1

	
	
	ул. Заводская, дома по четной стороне от № 10, по нечетной стороне от № 7

	
	
	ул. Пролетарская, дома по четной стороне от № 6, по нечетной стороне от № 5

	
	
	ул. Гагарина, дома по четной стороне от № 2

	
	
	ул. Некрасова, дома по четной стороне №№ 6-58, по нечетной стороне №№ 17-75

	
	
	1-пр. Некрасова

	
	
	2-пр. Некрасова

	
	
	пр. Заводской

	
	
	ул. Лермонтова, дома по четной стороне №№ 20-84, по нечетной стороне №№ 17-71а

	
	
	1-й пр. Лермонтова

	
	
	2-й пр. Лермонтова

	
	
	ул. Гоголя, дома по четной стороне №№ 20-74, по нечетной стороне №№ 19-75

	
	
	ул. Тельмана, дома по четной стороне №№ 18-72, по нечетной стороне №№ 23-79

	
	
	ул. Свердлова, дома по четной стороне №№ 26-84, по нечетной стороне №№ 25-73

	
	
	ул. Урицкого, дома по четной стороне №№ 24-76, по нечетной стороне №№ 27а-79

	
	
	ул. Кирова, дома по четной стороне №№ 2-82, по нечетной стороне №№ 1-77

	
	
	ул. Пушкина, дома по четной стороне №№ 24-70, по нечетной стороне №№ 21-47

	
	
	ул. Калинина, дома по четной стороне №№ 24-54, по нечетной стороне №№ 23-61а

	
	
	пр. Калинина

	
	
	ул. Маршала Жукова, дома по четной стороне №№ 2-38, по нечетной стороне №№ 1-37

	
	
	ул. Шолохова

	
	
	д. Большая Пустынь

	
	
	д. Малая Пустынь

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная 
школа № 2
	ул. 4-я Пятилетка, дома по четной стороне №№ 2-20, по нечетной стороне №№ 1-37


	
	
	ул. 5-я Пятилетка, дома по четной стороне №№ 2-2в, по нечетной стороне №№ 1-1г

	
	
	ул. Ватутина, дома по четной стороне №№ 2-38, по нечетной стороне №№ 1-39

	
	
	ул. Карла Маркса, дома по четной стороне №№ 2-56, по нечетной стороне №№ 1-45

	
	
	ул. Дзержинского, дома по четной стороне №№ 2-60, по нечетной стороне №№ 1-87

	
	
	ул. Белинского

	
	
	пер. Белинского

	
	
	ул. Сергея Лазо

	
	
	ул. Суворова

	
	
	ул. Кутузова 

	
	
	ул. Черняховского

	
	
	ул. Панфилова

	
	
	ул. Луначарского

	
	
	ул. Краснодонцев

	
	
	ул. Фрунзе

	
	
	ул. Речка Каратунка

	
	
	ул. Щорса 

	
	
	пер. Панфилова

	
	
	ул. 40 лет Октября

	
	
	ул. Карла Либкнехта

	
	
	пер. Краснодонцев

	
	
	ул. Энгельса

	
	
	пер. Энгельса

	
	
	ул. Мира

	
	
	пер. Мира

	
	
	ул. Орджоникидзе

	
	
	пр. 4-я Пятилетка

	
	
	ул. Фанерщиков

	
	
	ул. Каратунка, дома по четной стороне №№ 2-76, по нечетной стороне №№ 1-69

	
	
	ул. Космическая

	
	
	ул. Матросова

	
	
	ул. Достоевского

	
	
	ул. Шевченко

	
	
	ул. Толстого

	
	
	пер. Сельский

	
	
	проезд Белинского

	
	
	1 пр. Фрунзе

	
	
	2 пр. Фрунзе

	
	
	пр. Краснодонцев

	
	
	ул. Ломоносова, дома по четной стороне №№ 2-32, по нечетной стороне №№ 1-27

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7
	ул. Максима Горького, дома по четной стороне №№ 108-148, по нечетной стороне №№ 23-49

	
	
	ул. Цикарева

	
	
	ул. Ленина, дома по четной стороне от № 100, по нечетной стороне от № 93

	
	
	ул. Советская, дома по четной стороне от № 114, по нечетной стороне от № 105

	
	
	ул. 9-е Января, дома по четной стороне от № 90, по нечетной стороне от № 89

	
	
	ул. Калинина, дома по четной стороне от № 56, по нечетной стороне от № 65

	
	
	ул. Куйбышева, дома по четной стороне от № 86-а, по нечетной стороне от № 73

	
	
	ул. Пушкина, дома по четной стороне от № 72, по нечетной стороне от № 49

	
	
	ул. Кирова, дома по четной стороне от № 84, по нечетной стороне от № 79

	
	
	ул. Урицкого, дома по четной стороне от № 78, по нечетной стороне от № 81

	
	
	ул. Свердлова, дома по четной стороне №№ 86-214, по нечетной стороне №№ 73б-133

	
	
	ул. Тельмана, дома по четной стороне от № 74, по нечетной стороне от № 81

	
	
	ул. Гоголя, дома по четной стороне от № 76, по нечетной стороне от № 77

	
	
	ул. Лермонтова, дома по четной стороне от № 86, по нечетной стороне от № 73

	
	
	ул. Крылова

	
	
	ул. Некрасова, дома по четной стороне от № 74, по нечетной стороне от № 77

	
	
	ул. 70 лет Октября

	
	
	ул. Маршала Жукова, дома по четной стороне от № 40, по нечетной стороне от № 39

	
	
	ул. Республики, дома по нечетной стороне от № 31

	
	
	пер. Сенной

	
	
	ул. Есенина 

	
	
	ул. Мамина Сибиряка

	
	
	ул. Интернациональная

	
	
	пр. Комсомольский

	
	
	2-й пр. Комсомольский

	
	
	3-й пр. Комсомольский

	
	
	пр. Гоголя

	
	
	пр. Свердлова

	
	
	ул. Комсомольская

	
	
	ул. Пугачева

	
	
	ул. Елохина

	
	
	ул. Маяковского

	
	
	ул. Профсоюзная

	
	
	ул. 9-е Мая

	
	
	ул. Сенная, дома по четной стороне от № 16, по нечетной стороне от № 17


	
	
	ул. Средняя, дома по четной стороне от № 20, по нечетной стороне от № 13

	
	
	ул. Павлика Морозова, дома по четной стороне от № 20а, по нечетной стороне от № 21

	
	
	ул. Гагарина, дома по нечетной стороне от № 1

	
	
	ул. Чекистов

	
	
	ул. Кирпичная

	
	
	ул. Мельничная

	
	
	ул. Свободы

	
	
	ул. Азина

	
	
	пер. Герцена

	
	
	д. Большая Пустынь

	
	
	д. Малая Пустынь

	
	
	ул. Дорожная

	
	
	ул. Октябрьская

	
	
	ул. Зуева

	
	
	ул. Попкова 

	
	
	ул. Ломоносова, дома по четной стороне от № 34, по нечетной стороне от № 29

	
	
	ул. 6-я Пятилетка, дома по нечетной стороне от № 41

	
	
	ул. Механическая, дома по четной стороне от № 42, по нечетной стороне от № 49

	
	
	ул. Ватутина, дома по четной стороне от № 66, по нечетной стороне от № 73

	
	
	ул. 5-Пятилетка, дома по четной стороне от № 42, по нечетной стороне от № 41

	
	
	ул. 4-Пятилетка, дома по четной стороне от № 62, по нечетной стороне от № 65

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная 
школа № 8 
(Тавдинский район, Чехова, 30 (Индра))
	ул. Расковой 

	
	
	ул. Гризодубовой

	
	
	ул. Осипенко

	
	
	ул. Красноармейская

	
	
	ул. Чехова

	
	
	ул. Полярная

	
	
	пер. Полярный

	
	
	ул. Чкалова

	
	
	ул. Тавдинская

	
	
	ул. Флотская

	
	
	ул. Сплавная

	
	
	д. Индра

	
	
	ул. Набережная

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная 
школа № 8 
(Тавдинский район, Нахимова, 7 (район Судоверфь))

(для 1-4 классов)
	ул. Заречная

	
	
	ул. 20 лет Октября

	
	
	ул. Заморозково

	
	
	1-я Заморозково

	
	
	пер. Заморозково

	
	
	ул. Источная

	
	
	ул. Школьная

	
	
	ул. Больничная

	
	
	ул. Иртышская

	
	
	пер. Иртышский

	
	
	ул. Корабельная

	
	
	ул. Рейдовая

	
	
	ул. Липовая

	
	
	ул. Южная

	
	
	ул. Островского

	
	
	ул. Ушакова

	
	
	пер. Ушакова

	
	
	пер. Клубный

	
	
	ул. Нахимова

	
	
	ул. 1-я Верфь

	
	
	ул. 2-я Верфь

	
	
	ул. 3-я Верфь

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 9
(начальные классы)
	ул. Лесопильщиков

	
	
	ул. Лесная

	
	
	ул. Максима Горького, дома по четной стороне №№ 2-106, по нечетной стороне №№ 1-21

	
	
	ул. Ленина, дома по четной стороне №№ 2-96, по нечетной стороне №№ 1-91

	
	
	ул. Советская, дома по четной стороне №№ 2-94, по нечетной стороне №№ 1-93

	
	
	ул. 9-е Января, дома по четной стороне №№ 26-56, по нечетной стороне №№ 15-21, 85а

	
	
	ул. Калинина, дома по четной стороне №№ 2-22, по нечетной стороне №№ 1-21

	
	
	ул. Куйбышева, дома по четной стороне №№ 26-46, по нечетной стороне №№ 21-39

	
	
	ул. Пушкина, дома по четной стороне №№ 2-22, по нечетной стороне №№ 1-19

	
	
	ул. Урицкого, дома по четной стороне №№ 2-22, по нечетной стороне №№ 1-27

	
	
	ул. Свердлова, дома по четной стороне №№ 2-24, по нечетной стороне №№ 1-23

	
	
	ул. Тельмана, дома по четной стороне №№ 2-16, по нечетной стороне №№ 1-21

	
	
	ул. Гоголя, дома по четной стороне №№ 2-18, по нечетной стороне №№ 1-17

	
	
	ул. Лермонтова, дома по четной стороне №№ 2-18, по нечетной стороне №№ 1-15

	
	
	пер. Бажова

	
	
	ул. Некрасова, дома по четной стороне №№ 2-4, по нечетной стороне №№ 1-15

	
	
	ул. Мичурина

	
	
	ул. Чапаева

	
	
	ул. Бажова, дома по четной стороне, дома по нечетной стороне №№ 1-9

	
	
	пр. Бажова

	
	
	ул. Рабочая, дома по четной стороне №№ 2-8, по нечетной стороне №№ 1-7

	
	
	ул. Заводская, дома по четной стороне №№ 2-8, по нечетной стороне №№ 1-5, 7а

	
	
	ул. Павлика Морозова, дома по четной стороне №№ 2-20, по нечетной стороне №№ 1-19

	
	
	ул. Средняя, дома по четной стороне №№ 2-18, по нечетной стороне №№ 1-11

	
	
	ул. Сенная, дома по четной стороне №№ 2-14, по нечетной стороне №№ 1-15

	
	
	ул. Садовая

	
	
	ул. 1я Линия

	
	
	ул. 2я Линия

	
	
	ул. 3я Линия

	
	
	ул. 4я Линия

	
	
	ул. Линейная

	
	
	ул. Красногвардейская, дома по четной стороне №№ 2-28, дома по нечетной стороне №№ 1-13Б

	
	
	ул. Типографская

	
	
	ул. Стадионная

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 9
(микрорайоны Белого Яра 
и Лесокомбината

присоединены для

обучающихся 5-9 кл.)
	ул. Выборная

	
	
	ул. Пионерская

	
	
	пер. Пионерский

	
	
	ул. Малышева

	
	
	ул. Сакко и Ванцетти

	
	
	пер. Сакко и Ванцетти

	
	
	ул. Димитрова

	
	
	ул. Строителей

	
	
	пер. Строителей

	
	
	ул. Северная

	
	
	пер. Северный

	
	
	ул. Низменная

	
	
	ул. Папанинцев

	
	
	пер. Папанинцев

	
	
	ул. 1-я Белояровская

	
	
	ул. 2-я Белояровская

	
	
	ул. 3-я Белояровская

	
	
	ул. 4-я Белояровская

	
	
	пер. Белояровский

	
	
	пер. Крайний

	
	
	ул. Новая

	
	
	Летний оздоровительный лагерь «Лесная сказка»

	
	
	ул. Кардонская

	
	
	ул. Фабричная

	
	
	пр. Фабричный

	
	
	ул. 1-я Гаевская

	
	
	ул. 2-я Гаевская

	
	
	ул. 3-я Гаевская

	
	
	ул. 4-я Гаевская

	
	
	ул. Типографская

	
	
	ул. Лесопильщиков

	
	
	ул. Лесная

	
	
	ул. Максима Горького, дома по четной стороне №№ 2-106, по нечетной стороне №№ 1-21

	
	
	ул. Ленина, дома по четной стороне №№ 2-96, по нечетной стороне №№ 1-91

	
	
	ул. Советская, дома по четной стороне №№ 2-94, по нечетной стороне №№ 1-93

	
	
	ул. 9-е Января, дома по четной стороне №№ 26-56, по нечетной стороне №№ 15-21,85а

	
	
	ул. Калинина, дома по четной стороне №№ 2-22, по нечетной стороне №№ 1-21

	
	
	ул. Куйбышева, дома по четной стороне №№ 26-46, по нечетной стороне №№ 21-39

	
	
	ул. Пушкина, дома по четной стороне №№ 2-22, по нечетной стороне №№ 1-19

	
	
	ул. Урицкого, дома по четной стороне №№ 2-22, по нечетной стороне №№ 1-27

	
	
	ул. Свердлова, дома по четной стороне №№ 2-24, по нечетной стороне №№ 1-23

	
	
	ул. Тельмана, дома по четной стороне №№ 2-16, по нечетной стороне №№ 1-21

	
	
	ул. Гоголя, дома по четной стороне №№ 2-18, по нечетной стороне №№ 1-17

	
	
	ул. Лермонтова, дома по четной стороне №№ 2-18, по нечетной стороне №№ 1-15

	
	
	пер. Бажова,

	
	
	ул. Некрасова, дома по четной стороне №№ 2-4, по нечетной стороне №№ 1-15

	
	
	ул. Мичурина

	
	
	ул. Чапаева

	
	
	ул. Бажова, дома по четной стороне, по нечетной стороне №№ 1-9

	
	
	пр. Бажова

	
	
	ул. Рабочая, дома по четной стороне №№ 2-8, по нечетной стороне №№ 1-7

	
	
	ул. Заводская, дома по четной стороне №№ 2-8, по нечетной стороне №№ 1-5, 7а

	
	
	ул. Павлика Морозова, дома по четной стороне №№ 2-20, по нечетной стороне №№ 1-19

	
	
	ул. Средняя, дома по четной стороне №№ 2-18, по нечетной стороне №№ 1-11

	
	
	ул. Сенная, дома по четной стороне №№ 2-14, по нечетной стороне №№ 1-15

	
	
	ул. Котовского

	
	
	ул. Садовая 

	
	
	ул. 1я Линия

	
	
	ул. 2я Линия

	
	
	ул. 3я Линия

	
	
	ул. 4я Линия

	
	
	ул. Линейная

	
	
	ул. Красногвардейская, дома по четной стороне №№ 2-28

	
	
	ул. Стадионная 

	
	
	ул. Шоссейная, дома по четной стороне №№ 36, 36а

	
	
	ул. Левый берег Азанки

	
	
	д. Беленичное

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 11
	ул. 1-я Садовая

	
	
	ул. 2-я Садовая

	
	
	ул. Красногвардейская, дома по четной стороне от № 30, дома по нечетной стороне от № 15

	
	
	пр. Линейный

	
	
	ул. Серова

	
	
	пер. Серова

	
	
	ул. 1-я Серова

	
	
	ул. 2-я Серова

	
	
	ул. Шоссейная, дома по четной стороне №№ 2-34, по нечетной стороне №№ 1-5

	
	
	ул. Мостовая

	
	
	пер. Еловский

	
	
	ул. Декабристов

	
	
	ул. Красина

	
	
	ул. Песчаная

	
	
	пер. Песчаный

	
	
	ул. Репина

	
	
	пер. Репина

	
	
	ул. 5-е Декабря

	
	
	пер. 5-е Декабря

	
	
	ул. Аэродромная

	
	
	пер. Аэродромный

	
	
	пр. Аэродромный

	
	
	ул. Победы

	
	
	ул. Дружбы

	
	
	ул. Центральная

	
	
	ул. Омская

	
	
	пер. Омский

	
	
	ул. Уральская

	
	
	ул. Ситникова

	
	
	ул. Белорусская

	
	
	пер. Белорусский

	
	
	ул. Кренкеля

	
	
	пер. Кренкеля

	
	
	ул. Стахановская

	
	
	пер. Стахановский

	
	
	ул. Луговая

	
	
	ул. Новая Луговая

	
	
	пер. Луговой

	
	
	ул. Береговая

	
	
	пер. Береговой

	
	
	пр. 1-й Береговой

	
	
	пр. 2-й Береговой

	
	
	ул. Геологическая

	9
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение начальная школа - детский 
сад № 12
	ул. Котовского

	
	
	ул. Выборная

	
	
	ул. Пионерская

	
	
	пер. Пионерский

	
	
	ул. Малышева

	
	
	ул. Сакко и Ванцетти

	
	
	пер. Сакко и Ванцетти

	
	
	ул. Димитрова

	
	
	ул. Строителей

	
	
	пер. Строителей

	
	
	ул. Северная

	
	
	пер. Северный

	
	
	ул. Низменная

	
	
	ул. Папанинцев

	
	
	пер. Папанинцев

	
	
	ул. 1-я Белояровская

	
	
	ул. 2-я Белояровская

	
	
	ул. 3-я Белояровская

	
	
	ул. 4-я Белояровская

	
	
	пер. Белояровский

	
	
	пер. Крайний

	
	
	ул. Новая

	
	
	ул. Кардонская

	
	
	ул. Фабричная

	
	
	пр. Фабричный

	
	
	ул. 1-я Гаевская

	
	
	ул. 2-я Гаевская

	
	
	ул. 3-я Гаевская

	
	
	4-я Гаевская

	
	
	Левый берег Азанки

	
	
	ул. Шоссейная, дома по четной стороне от № 36, 36а

	
	
	д. Беленичное

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная 
школа № 14
	ул. Транспортная 

	
	
	ул. Кривая

	
	
	ул. Горная

	
	
	ул. 1-я Горная

	
	
	ул. Подгорная

	
	
	ул. Водопьянова

	
	
	ул. Челюскинцев

	
	
	ул. Речная

	
	
	ул. Ветеринарная

	
	
	ул. Кольцевая

	
	
	ул. Конная

	
	
	ул. Красный Путь

	
	
	пер. Красный путь

	
	
	пер. Ветеринарный

	
	
	ул. Спартака

	
	
	проезд Спартака

	
	
	ул. Каратунка, дома по четной стороне от № 78, по нечетной стороне от № 71

	11
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - 

основная общеобразовательная 
школа № 14
(микрорайон Судоверфи присоединен для обучающихся 5-9 классов)
	ул. Максима Горького, дома по четной стороне от № 150, по нечетной стороне от № 51

	
	
	ул. Степана Разина

	
	
	п. Земляное

	
	
	п. Карьер

	
	
	ул. Школьная

	
	
	ул. Больничная

	
	
	ул. Иртышская

	
	
	пер. Иртышский

	
	
	пер. Заморозково

	
	
	ул. Корабельная 

	
	
	ул. Рейдовая

	
	
	ул. Липовая

	
	
	ул. Южная

	
	
	ул. Островского

	
	
	ул. Ушакова 

	
	
	пер. Ушакова

	
	
	пер. Клубный

	
	
	ул. Нахимова

	
	
	ул. 1-я Верфь

	
	
	ул. 2-я Верфь

	
	
	ул. 3-я Верфь

	
	
	ул. 1-я Заморозково

	
	
	ул. Заморозково

	
	
	ул. Источная

	
	
	ул. 20 лет Октября

	
	
	ул. Заречная

	12
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 18
	ул. 6-я Пятилетка, дома по четной стороне, по нечетной стороне №№ 1-37

	
	
	ул. Механическая, дома по четной стороне №№ 2-40, по нечетной стороне №№ 1-47

	
	
	ул. Свердлова, дома по четной стороне №№ 216-254, по нечетной стороне от № 135

	
	
	ул. 4-я Пятилетка, дома по четной стороне №№ 22-60, по нечетной стороне №№ 39-65а

	
	
	ул. Ватутина, дома по четной стороне №№ 50-64, по нечетной стороне №№ 51-71

	
	
	ул. 5-я Пятилетка, дома по четной стороне №№ 4-40, по нечетной стороне №№ 3-39

	
	
	ул. Первомайская

	
	
	пер. Первомайский

	
	
	ул. 1-е Мая

	
	
	ул. 8-е Марта

	
	
	ул. Дзержинского, дома по четной стороне №№ 62-72, по нечетной стороне №№ 87а-93

	
	
	проезд Дзержинского

	
	
	ул. Карла Маркса, дома по четной стороне от № 66, по нечетной стороне от № 47

	13
	МАОУ СОШ п. Азанка
	п. Азанка

	14
	МКОУ ООШ с. Городище
	с. Городище

	
	
	д. Гузеево

	
	
	д. Киселево

	
	
	д. Герасимовка

	15
	МКОУ СО Школа с. Кошуки

	д. Ваганово

	
	
	д. Билькино

	
	
	д. Саитково

	
	
	с. Кошуки

	
	
	д. Увал

	
	
	д. Забор

	
	
	д. Шабалино

	
	
	д. Васьково

	16
	МКОУ ООШ с. Крутое
	с. Крутое 

	
	
	д. Ошмарка

	17
	МКОУ ООШ д. Ленино
	д. Ленино

	
	
	д. Мостовка

	
	
	д. Тагильцы


